• '

SENADO FEDERAL
GABINETE DA SENADORA LÍDICE DA MATA

REQUERIMENTO No S51 , DE 2018

Requer, nos termos dos arts. 13 e 40, § 1°, inciso I, do

Regimento Interno do Senado Federal, autorização para desempenho de

missão oficial no exterior como representante do Senado Federal, na

condição de integrante da Comissão Mista Permanente sobre Mudanças

Climáticas do Congresso Nacional - CMMC - na 24a Conferência das

Partes da Convenção-Quadro das Nações Unidas sobre Mudança do Clima

(COP 24), no período de 07 a 14 de dezembro do corrente ano, que ocorrerá

em Katowice, Polônia.

Na oportunidade, comunico a Vossa Excelência em

cumprimento ao disposto no art. 39, inciso I do Regimento Interno, que me

ausentarei do País no período de 07 a 14 de dezembro do corrente ano,

para o desempenho desta missão.

Sala das Sessões,

L~ A
Senadora

Recebido ern.l) llL_!~ :;,...1_..,

Hora~-0§. ~

- Patrfcia ~~~.::::J~..J.-.-­
sGM- ;,e~a- Mat. 18704~­S.r;r,rr. r:··.-1·· . '

Anexo 11, Ala Teotônio Vilela, Gabinete 15, CEP 70.165-900, Brasília!DF
Telefone: 3303-6408 Fax 6414

lidice.mata@senadora.gov. br I secgabsenlidice@senado.gov. br